
2020 m. Plungės rajono savivaldybės biudžete smulkiojo ir vidutinio verslo (toliau -  SVV) lėšų smulkiajam ir vidutiniam verslui remti buvo numatyta 35000 Eur. Iš jų:

SVV rėmimo lėšoms pagal Tvarkos aprašą* - 22 500,00 Eur.

Jaunimo užimtumo skatinimui vasaros laikotarpiu** – 5000,00 Eur.

Plungės smulkiojo verslo asociacijos darbuotojo darbo užmokesčiui, atsakingo už SVV skatinimą Plungės rajone – 7500,00 Eur. 

**Plungės rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programa, patvirtinta Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 23 d.  sprendimu Nr. T1-69 (toliau - Programa)

2020 m. buvo skelbti 3 kvietimai SVV subjektams teikti prašymus SVV rėmimo lėšoms gauti pagal Tvarkos aprašymą.  Iš viso panaudota 23814,42 Eur SVV rėmimo lėšų:

Kvietimas

Gautų 

prašymų 

skaičius 

Atmestų 

prašymų 

skaičius

Patenkintų 

prašymų 

skaičius

Skirtas 

finansavimas iš 

viso, Eur

I kvietimas 2020-06-03 - 2020-06-22 10 3 7 5 575,49

II kvietimas 2020-07-21 - 2020-09-04 21 4 17 12 166,29

III kvietimas 2020-09-28 - 2020-10-16 19 7 12 6 072,64

Iš viso: 50 14 36 23 814,42

2 lentelė. SVV subjektų, gavusių paramą 2020 m., sąrašas

Eil. 

Nr.
Įmonės pavadinimas

Dokumentais 

pagrįstų 

pradinių įmonės 

įregistravimo 

išlaidų 

kompensavimas, 

Eur

Verslo parodų, 

mugių ir kitų 

renginių, kurie 

vyko tik kituose 

Lietuvos 

miestuose ir 

šalyse, išlaidų 

dalinis 

kompensavimas, 

Eur

Įmonės interneto 

svetainės kūrimo 

ir (ar) 

atnaujinimo 

išlaidų dalinis 

kompensavimas, 

Eur

Reklamos 

priemonių 

išlaidų dalinis 

kompensavimas, 

Eur

Kvalifikacijos 

kėlimo kursų, 

mokymų, 

seminarų išlaidų 

dalinis 

kompensavimas, 

Eur

 Nekilnojamojo 

turto nuomos 

išlaidų dalinis 

kompensavimas, 

Eur

Įrangos ir darbo 

priemonių 

įsigijimo išlaidų 

dalinis 

kompensavimas, 

Eur

Patalpų 

pritaikymo 

verslo plėtrai 

išlaidų dalinis 

kompensavimas, 

Eur

Iš viso, Eur:

1 Linas Ramanauskas, vykdantis individualią veiklą 949,59 949,59

2 MB „MAISTO BOOKING“ 485 350,00 835,00

3 UAB „LIT EGG“ 2000,00 2000,00

4 UAB „Darkela“ 212,34 212,34

5 MB „Išlik tyras“ 67,83 67,83

6 UAB „Kvapų vaistinė“ 229,50 76,23 305,73

7 Aloyzas Dambrauskas, vykdantis individualią veiklą 1205,00 1205,00

8 UAB Vaidiga 1600,00 1600,00

9 MB Viskas dėl skonio 464,24 1020,00 1000,00 2484,24

10 UAB Alonzas 170,88 162,50 1115,22 1448,60

11 Simas Leliuga, vykdantis individualią veiklą 500,00 1175,00 1675,00

12 UAB Lukba 1400,00 1400,00

13 UAB Elektros servisas 145,45 145,45

14 UAB Lubekas 232,27 90,00 322,27

15 MB Excellent idea 67,83 250,00 205,71 523,54

16 UAB Santomartis 236,12 236,12

17 UAB Kapnomelius 189,50 499,42 688,92

PATVIRTINTA

Plungės rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus

2021 m. vasario     d.

įsakymu Nr. DE- 

*Plungės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašas, patvirtintas Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 23 d. sprendimu Nr. T1-68. (toliau - Tvarkos aprašas)

1 lentelė. SVV rėmimo lėšų pasiskirstymas pagal kvietimus 2020 m.

Plungės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo lėšų skyrimo ir naudojimo priežiūros komisijos 2020 m. veiklos ir lėšų 

panaudojimo ataskaita

1 / 3



18 Jonas Mockūnas, vykdantis individualią veiklą 187,86 139,41 327,27

19 Laura Vasiliauskaitė, vykdanti individualią veiklą 152,50 152,50

20 UAB LHM Step 1000,00 500,00 1500,00

21 UAB Austolina 500,00 500,00

22 UAB Geda ir partneriai 500,00 500,00

23 UAB Skandivija 465,60 465,60

24 UAB Raska 245,00 242,00 487,00

25 Giedrė Petruškevičienė, vykdanti individualią veiklą 291,61 269,50 561,11

26 MB „361 BYGG AS“ 218,76 218,76

27 UAB „Žilvoauto“ 353,56 353,56

28 Živilė Žvirzdinienė 280,00 280,00

29 Pauliaus Bartkevičiaus IĮ „Beno Jautis“ 370,0 370,00

30 Oksana Šukienė, vykdanti individualią veiklą 211,5 211,50

31 Jolanta Tinkutienė, vykdanti individualią veiklą 500,00 500,00

32 UAB „Kaspetra“ 110,00 110,00

33 UAB „Kampelis“ 793,49 793,49

34 J. Vaišnorienės komercinė įmonė „Fėja“ 384,00 384,00

Iš viso: 1365,87 2259,09 922,86 5316,72 2215,57 2620,00 8114,31 1000,00 23814,42

Išraiška procentais 5,74 9,49 3,88 22,33 9,30 11,00 34,07 4,20

1 pav. 2020 m. skirtų SVV rėmimo lėšų pasiskirstymas pagal rėmimo sritis, %

2020 m. skirtų SVV rėmimo lėšų pasiskirstymas pagal rėmimo sritis, %

Verslo rėmimo sritys Procentai

Dokumentais pagrįstų pradinių įmonės įregistravimo 

išlaidų kompensavimas 5,74%

 Verslo parodų, mugių ir kitų renginių, kurie vyko tik 

kituose Lietuvos miestuose ir šalyse, išlaidų dalinis 

kompensavimas 9,49%

Įmonės interneto svetainės kūrimo ir (ar) atnaujinimo 

išlaidų dalinis kompensavimas 3,88%

Reklamos priemonių išlaidų dalinis kompensavimas 23,33%

Kvalifikacijos kėlimo kursų, mokymų, seminarų išlaidų 

dalinis kompensavimas 9,30%

 Nekilnojamojo turto nuomos išlaidų dalinis 

kompensavimas 11,00%

Įrangos ir darbo priemonių įsigijimo išlaidų dalinis 34,07%

Patalpų pritaikymo verslo plėtrai išlaidų dalinis 

kompensavimas 4,20%

5,74% 

9,49% 

3,88% 

23,33% 

9,30% 
11,00% 

34,07% 

4,20% 

Dokumentais pagrįstų pradinių įmonės įregistravimo
išlaidų kompensavimas

 Verslo parodų, mugių ir kitų renginių, kurie vyko tik
kituose Lietuvos miestuose ir šalyse, išlaidų dalinis
kompensavimas

Įmonės interneto svetainės kūrimo ir (ar) atnaujinimo
išlaidų dalinis kompensavimas

Reklamos priemonių išlaidų dalinis kompensavimas

Kvalifikacijos kėlimo kursų, mokymų, seminarų išlaidų
dalinis kompensavimas

 Nekilnojamojo turto nuomos išlaidų dalinis
kompensavimas

Įrangos ir darbo priemonių įsigijimo išlaidų dalinis

Patalpų pritaikymo verslo plėtrai išlaidų dalinis
kompensavimas

2 / 3



3 lentelė. SVV subjektai gavę paramą  pagal Programą 2020 m.

Eil. Nr.Įmonės pavadinimas

Įdarbintų 

jaunuolių 

skaičius

Skirtas 

finansavimas, 

Eur

1 UAB „Alonzas“ 2 171,36

2 UAB „Stanmeta“ 1 300

3 UAB „Transfortas“ 1 385,68

4 UAB „Langora“ 1 528,57

5 UAB „Raska“ 2 1200

6 UAB „Litodos galanterija“ 1 499,97

7 Vaida Mašeckienė, vykdanti individualią veiklą 1 600

Iš viso: 9 3685,58

2020 m Plungės rajono savivaldybė  pirmus  metus vykdė Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programą. Programoje dalyvavo 7 įmonės, siūliusios darbo vietas jaunimui, buvo įdarbinti 

9 jaunuoliai.  Pagrindinis Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos tikslas –ugdyti jaunimo verslumą, padėti jauniems žmonėms įgyti praktinių įgūdžių, kurie padėtų įsitvirtinti 

darbo rinkoje. Iš viso programai panaudota 3685,58 Eur SVV rėmimo lėšų:

3 / 3


